



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 707 599
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GBH TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Altor Equity Partners AS
Tjuvholmen allé 19
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Margit Aarnes Krog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 465 671	
Annen driftsinntekt		354 394 594	
Sum inntekter		420 860 265	
Kostnader			
Varekostnad		11 992 620	
Lønnskostnad		255 198 046	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		41 852 850	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 071 667	
Annen driftskostnad		71 097 756	299 445
Sum kostnader		381 212 938	299 445
Driftsresultat		39 647 327	-299 445
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		450 000	296 600
Annen renteinntekt		2 836 163	2 882
Sum finansinntekter		3 286 163	299 482
Annen rentekostnad		8 603 506	
Sum finanskostnader		8 603 506	
Netto finans		-5 317 343	299 482
Ordinært resultat før skattekostnad		34 329 984	37
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 288 468	9
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 618 452	28
Årsresultat		37 618 452	28
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 618 452	28
Totalresultat		37 618 452	28



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		37 618 442	
Overført fra annen egenkapital		10	28
Sum overføringer og disponeringer		37 618 452	28



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		28 208 890	
Utsatt skattefordel		7	9
Goodwill		31 528 858	
Sum immaterielle eiendeler		59 737 755	9
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		251 274 113	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 421 591	
Sum varige driftsmidler		258 695 704	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		74 850 000	237 350 000
Investeringer i aksjer og andeler		32 000	
Andre langsiktige fordringer		3 547 112	
Sum finansielle anleggsmidler		78 429 112	237 350 000
Sum anleggsmidler		396 862 571	237 350 009
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		896 457	
Andre kortsiktige fordringer		19 724 227	
Konsernfordringer		450 000	296 600
Sum fordringer		21 070 684	296 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 620 507	733 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 620 507	733 358
Sum omløpsmidler		49 691 191	1 029 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		446 553 762	238 379 967
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 125 000	3 062 500
Overkurs		72 787 438	235 287 438
Sum innskutt egenkapital		78 912 438	238 349 938
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		69 166 272	28
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		69 166 272	28
Sum egenkapital		148 078 710	238 349 967
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		176 251	
Utsatt skatt		13 248 187	
Sum avsetninger for forpliktelser		13 424 438	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		210 227 943	
Langsiktig konserngjeld		60 000	30 000
Sum annen langsiktig gjeld		210 287 943	30 000
Sum langsiktig gjeld		223 712 381	30 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 640 684	
Leverandørgjeld		5 517 575	
Betalbar skatt		229 389	
Skyldig offentlige avgifter		18 972 383	
Annen kortsiktig gjeld		35 402 639	
Sum kortsiktig gjeld		74 762 671	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		298 475 052	30 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		446 553 762	238 379 967



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 465 671	65 063 637
Annen driftsinntekt	13, 18	354 394 594	308 747 581
Sum inntekter		420 860 265	373 811 218
Kostnader			
Varekostnad		11 992 620	9 280 174
Lønnskostnad	10, 12	255 198 046	260 841 014
Avskrivning anleggsmidler	2	41 852 850	52 744 318
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 071 667	
Annen driftskostnad	12	70 636 843	54 015 670
Sum kostnader		380 752 025	376 881 176
Driftsresultat		40 108 240	-3 069 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 825 238	1 291 520
Sum finansinntekter		2 825 238	1 291 520
Annen rentekostnad		8 603 506	24 041 414
Annen finanskostnad			7 950 000
Sum finanskostnader		8 603 506	31 991 414
Netto finans		-5 778 268	-30 699 895
Ordinært resultat før skattekostnad		34 329 972	-33 769 852
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 288 470	-5 550 525
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 618 442	-28 219 327
Årsresultat		37 618 442	-28 219 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 618 442	-28 219 327
Totalresultat		37 618 442	-28 219 327



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		37 618 442	
Overført fra annen egenkapital			-28 219 327
Sum overføringer og disponeringer		37 618 442	-28 219 327



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	28 208 890	45 352 223
Utsatt skattefordel	11		
Goodwill	2	31 528 858	45 736 948
Sum immaterielle eiendeler		59 737 748	91 089 171
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	251 274 113	694 114 241
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	7 421 591	9 853 078
Sum varige driftsmidler		258 695 704	703 967 318
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investeringer i aksjer og andeler	4	32 000	32 000
Pensjonsmidler	10	3 547 112	4 711 039
Sum finansielle anleggsmidler		3 579 112	4 743 039
Sum anleggsmidler		322 012 564	799 799 528
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	896 457	756 423
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	19 724 227	22 624 301
Sum fordringer		20 620 684	23 380 724
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	28 040 538	13 947 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 040 538	13 947 830
Sum omløpsmidler		48 661 222	37 328 554
SUM EIENDELER		370 673 785	837 128 082



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 062 500	3 062 500
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		3 062 500	3 062 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	69 166 233	194 047 791
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		69 166 233	194 047 791
Sum egenkapital		72 228 733	197 110 291
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	176 251	209 864
Utsatt skatt	11	13 248 187	65 579 505
Sum avsetninger for forpliktelser		13 424 438	65 789 369
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	210 227 943	504 862 673
Øvrig langsiktig gjeld	6	30 000	30 000
Sum annen langsiktig gjeld		210 257 943	504 892 673
Sum langsiktig gjeld		223 682 381	570 682 042
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	14 640 684	
Leverandørgjeld		5 517 575	6 411 380
Betalbar skatt	11	229 389	1 013 149
Skyldig offentlige avgifter		18 972 383	20 931 372
Annen kortsiktig gjeld		35 402 639	40 979 848
Sum kortsiktig gjeld		74 762 671	69 335 749
Sum gjeld		298 445 052	640 017 791



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		370 673 785	837 128 082



Årsregnskap 2020

Gbh Topco AS

Org.nr.920 707 599

: GNIST[®]
BARNEHAGER



Årsberetning 2020

GBH Topco AS

org.nr.: 920 707 599

Virksomhetens art

Selskapets formål er å drive virksomhet innenfor utvikling og investering i andre selskaper og alt som står i forbindelse med de forannevnte virksomheter.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret er totalt sett tilfreds med resultat og utvikling i 2020.

Driften for samtlige av konsernets 16 operative barnehageselskaper tilsvarer styrets forventninger.

Konsernet jobber målrettet i videre satsing på kvalitet og ledelse i barnehagene. Gnist

Barnehager er sertifisert av DNV GL iht ISO 9001:2015 kvalitetsstyring.

Etter hvert som flere barnehager blir åpnet, forventes omsetningen å øke. Økte personalkostnader vil gi press på marginer.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Konsernet har bl.a til hensikt å utvikle og bygge egne barnehager. Konsernets mål er etablering i utvalgte deler av landet, pr i dag med hovedvekt på Trøndelag, Møre og Romsdal og Vestland. Med den utviklingen vi nå er inne i ligger, etter styrets oppfatning, forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Gnist ser frem mot å åpne ny barnehage i Bærum i løpet av 2021. I tråd med uttalt strategi har konsernet til hensikt å utvikle og bygge barnehager. Selskapet vurderer løpende ulike alternativer for vekst, men ser samtidig ledig kapasitet i egne barnehager og vil ha fokus på effektiv og bærekraftig drift i kjedens eksisterende barnehager.

Finansiell risiko

Totalkapitalen i selskapet er kr 75.879.977,- og egenkapitalandelen er 99,9%.

Konsernets totalkapital er på kr 370.673.785,- og egenkapitalandelen er 19,5%.

Selskapets kontantstrøm gjelder hovedsakelig investering i underliggende datterselskap og finansiering av denne investeringen.

I konsernet var det i 2020 en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 11.125.812,-. Gjennom salg av datterselskap er 12 av konsernets eiendommer solgt i 2020.

Leiekontraktene for disse eiendommene løper uendret videre. Kontantstrøm fra investeringer og finansieringsaktiviteter er hovedsakelig relatert til dette salget.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende både for selskapet og konsernet.

Når det gjelder den finansielle risikoen så har konsernet langsiktig finansiering av barnehagebygg og investeringer for øvrig.

Konsernet har ingen risiko knyttet til finansielle plasseringer.



Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningene er til stede.

Resultatdisponering

Årets overskudd i selskapet er kr 10,- og det er i sin helhet tilført annen egenkapital. Selskapets egenkapital blir da kr 75.849.938,- og egenkapitalandelen utgjør 99,9% av selskapets totalkapital. Selskapets inntjening og soliditet anses som tilfredsstillende. Etter styrets vurdering er disponering av årsresultat forsvarlig ut fra selskapets aktivitet, planer og virksomhetsrisiko.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Et av konsernets satsingsområde er HMS. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det er ingen ansatte i morselskapet. I konsernet er det 451 årsverk.

Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp en klar overvekt av kvinnelige ansatte, som er typisk for denne bransjen. Konsernet sin personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann og 2 kvinner.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Koronasituasjonen

I perioden 13. mars – 20. april 2020 ble alle landets skoler og barnehager stengt som et av tiltakene for å stoppe spredningen av korona viruset. Regjeringen vedtok som del av de økonomiske tiltakene at barnehagene skulle få kompensert bortfall av foreldrebetaling samt at vi opprettholdt det ordinære tilskuddet fra kommunene. På denne måten ble inntektsgrunnlaget for barnehagene sikret, og vi hadde ingen permitteringer av ansatte. Barnehagens personell jobbet under hele nedstengingsperioden bla for å ivareta åpen barnehage for utvalgte grupper av barn i tråd med myndighetenes retningslinjer. Håndteringen av koronasituasjonen og tilpasning til myndighetenes retningslinjer har gått bra i våre barnehager. Vi har ikke hatt noen nedstenginger i noen av våre barnehager utover det som har vært pålagt av myndighetene som følge av Covid-19. Men vi har hatt tilpasninger av åpningstider der det har vært behov. Situasjonen rundt det muterte viruset utfordrer i enda større grad terskelen for karantene, noe som vil kunne få konsekvenser for daglig drift og mulighetene til å holde åpent fremover.



Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Hendelser etter balansedagen

Det vises til tidligere omtale av Trondheim kommunes vedtak om varig stenging av Gnist Barnehager Trøa AS i 2019. Oslo Tingrett har i dom den 1. mars 2021 slått fast at kommunens vedtak om varig stenging av barnehagen er gyldig. Dommen er ikke rettskraftig ennå.

Oslo, den 25.03.2021

Maria Tallaksen
Styreleder

Kjersti Hagen Grønmyr
Styremedlem

Jonas Aspelin Ramm
Styremedlem



Resultatregnskap - mor/konsern

Gbh Topco AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt		66 465 671	65 063 637
0	0	Annen driftsinntekt	13, 18	354 394 594	308 747 581
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>420 860 265</u>	<u>373 811 218</u>
0	0	Varekostnad		11 992 620	9 280 174
0	0	Lønnskostnad	10, 12	255 198 046	260 841 014
0	0	Avskrivning anleggsmidler	2	41 852 850	52 744 318
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	2	1 071 667	0
460 913	299 445	Annen driftskostnad	12	70 636 843	54 015 670
<u>460 913</u>	<u>299 445</u>	Sum driftskostnader		<u>380 752 025</u>	<u>376 881 176</u>
-460 913	-299 445	Driftsresultat		40 108 240	-3 069 958
Finansinntekter og finanskostnader					
450 000	296 600	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
10 925	2 882	Annen renteinntekt		2 825 238	1 291 520
0	0	Annen rentekostnad		8 603 506	24 041 414
0	0	Annen finanskostnad		0	7 950 000
<u>460 925</u>	<u>299 482</u>	Resultat av finansposter		<u>-5 778 268</u>	<u>-30 699 895</u>
<u>12</u>	<u>37</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>34 329 972</u>	<u>-33 769 852</u>
2	9	Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 288 470	-5 550 525
<u>10</u>	<u>28</u>	Ordinært resultat		<u>37 618 442</u>	<u>-28 219 327</u>
<u>10</u>	<u>28</u>	Årsresultat		<u>37 618 442</u>	<u>-28 219 327</u>
Overføringer					
10	28	Avsatt til annen egenkapital		37 618 442	0
0	0	Overført fra annen egenkapital		0	28 219 327
<u>10</u>	<u>28</u>	Sum disponert		<u>37 618 442</u>	<u>-28 219 327</u>



Balanse - mor/konsern

Gbh Topco AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	2	28 208 890	45 352 223
7	9	Utsatt skattefordel	11	0	0
0	0	Goodwill	2	31 528 858	45 736 948
<u>7</u>	<u>9</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>59 737 748</u>	<u>91 089 171</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	251 274 113	694 114 241
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	7 421 591	9 853 078
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>258 695 704</u>	<u>703 967 318</u>
Finansielle anleggsmidler					
74 850 000	237 350 000	Investeringer i datterselskap	3	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	4	32 000	32 000
0	0	Pensjonsmidler	10	3 547 112	4 711 039
<u>74 850 000</u>	<u>237 350 000</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 579 112</u>	<u>4 743 039</u>
<u>74 850 007</u>	<u>237 350 009</u>	Sum anleggsmidler		<u>322 012 564</u>	<u>799 799 528</u>
Omløpsmidler					
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	5	896 457	756 423
450 000	296 600	Andre kortsiktige fordringer	5, 6	19 724 227	22 624 301
<u>450 000</u>	<u>296 600</u>	Sum fordringer		<u>20 620 684</u>	<u>23 380 724</u>
579 970	733 358	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	28 040 538	13 947 830
<u>1 029 970</u>	<u>1 029 958</u>	Sum omløpsmidler		<u>48 661 222</u>	<u>37 328 554</u>
<u>75 879 977</u>	<u>238 379 967</u>	Sum eiendeler		<u>370 673 785</u>	<u>837 128 082</u>



Balanse - mor/konsern

Gbh Topco AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
3 062 500	3 062 500	Aksjekapital	8, 9	3 062 500	3 062 500
72 787 438	235 287 438	Overkurs	8	0	0
<u>75 849 938</u>	<u>238 349 938</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>3 062 500</u>	<u>3 062 500</u>
		Opptjent egenkapital			
38	28	Annen egenkapital	8	69 166 233	194 047 791
<u>38</u>	<u>28</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>69 166 233</u>	<u>194 047 791</u>
<u>75 849 977</u>	<u>238 349 967</u>	Sum egenkapital		<u>72 228 733</u>	<u>197 110 291</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Pensjonsforpliktelser	10	176 251	209 864
<u>0</u>	<u>0</u>	Utsatt skatt	11	<u>13 248 187</u>	<u>65 579 505</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>13 424 438</u>	<u>65 789 369</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	210 227 943	504 862 673
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	Øvrig langsiktig gjeld	6	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>210 257 943</u>	<u>504 892 673</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	14 640 684	0
0	0	Leverandørgjeld		5 517 575	6 411 380
0	0	Betalbar skatt	11	229 389	1 013 149
0	0	Skyldig offentlige avgifter		18 972 383	20 931 372
<u>0</u>	<u>0</u>	Annen kortsiktig gjeld		<u>35 402 639</u>	<u>40 979 848</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>74 762 671</u>	<u>69 335 749</u>
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>	Sum gjeld		<u>298 445 052</u>	<u>640 017 791</u>
<u>75 879 977</u>	<u>238 379 967</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>370 673 785</u>	<u>837 128 082</u>

Oslo, 25.03.2021
Styret i Gbh Topco AS

Maria Tallaksen
styreleder

Kjersti Hagen Grønmyr
styremedlem

Jonas Aspelin Ramm
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

GBH Topco AS

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
12	37	34 329 972	-33 769 852
0	0	-4 952 987	-9 446 448
0	0	-67 618 420	0
0	0	41 852 850	52 744 318
0	0	-33 613	-2 189 794
0	0	-359 506	302 549
0	0	-892 733	860 122
-153 400	-279 800	8 800 249	556 485
-153 388	-279 763	11 125 812	9 057 380
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
0	0	266 813 708	0
0	0	0	-413 740
0	22 000 000	0	0
0	0	1 163 927	2 615 894
0	0	0	-14 167 142
162 500 000	0	0	0
162 500 000	22 000 000	267 977 635	-11 964 988
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	14 640 684	0
0	-6 440	0	0
0	0	0	155 650 728
0	0	-117 151 423	-172 930 754
-162 500 000	-21 000 000	-162 500 000	-21 000 000
-162 500 000	-21 006 440	-265 010 739	-38 280 026
-153 388	713 797	14 092 708	-41 187 634
733 358	19 561	13 947 830	55 135 464
579 970	733 358	28 040 538	13 947 830



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

For oversikt over hvilke selskaper som inngår i konsernet 31.12., se note 3.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet) og frem til salgstidspunktet ved salg.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kommunale tilskudd inntektsføres på grunnlag av mottatte tilsagn og klassifiseres som Annen driftsinntekt.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Varelager/prosjekt i arbeid

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Prosjekt i arbeid vurderes etter løpende avregnings metode, dvs at inntektsføringen blir foretatt i samsvar med fremdrift i prosjektet. Ved vurdering av fremdrift blir prosjektets fysiske fullføringsgrad vektlagt, samt at det ved inntektsføring blir hensyntatt eventuelle ikke solgte enheter.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Barnehagepensjon (Hybridpensjon)

Barnehagepensjon er en tjenestepensjonsordning basert på et innskuddsbasert opptjeningsssystem. Ordningen henter elementer fra både innskuddspensjon og ytelsespensjon og er derfor en hybridpensjon.

Ordningen ble innført 1. januar 2020. Frem til og med 31. desember 2019 var de ansatte omfattet av en ytelsesbasert pensjonsordning. Den nye ordningen innebærer at ansatte som er født før 1968, og som er omfattet av den ytelsesbaserte pensjonsordningen, vil fortsette å tjene opp sine pensjonsrettigheter i denne ordningen. Ansatte som er født i 1968 eller senere er meldt ut av den ytelsesbaserte pensjonsordningen og inn i den innskuddsbaserte ordningen.



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet

	Konsesjoner, patenter o.l	Goodwill	Tomter og bygninger	Drifts- løsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	72 100 000	69 840 345	829 518 878	33 422 368	1 004 881 591
Tilgang	0	0	0	0	0
Avgang	0	0	498 990 303	0	498 990 303
Anskaffelseskost 31.12.	72 100 000	69 840 345	330 528 575	33 422 368	505 891 288
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	250 000	821 667	0	0	1 071 667
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	43 641 110	37 489 820	79 254 462	26 000 777	186 386 169
Balansført verdi 31.12.	28 208 890	31 528 858	251 274 113	7 421 591	318 433 452
Årets nedskrivninger	250 000	821 667	0	0	1 071 667
Årets avskrivninger	16 893 333	13 386 423	9 141 607	2 431 487	41 852 850
Forventet økonomisk levetid	5 - 10 år	5 år	0 - 40 år	3 - 15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Datterselskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
GBH Midco AS	Oslo	100 %	96 320 543	21 821 612	74 850 000
Balansført verdi 31.12.					74 850 000

GBH Midco AS eier samtlige aksjer i Gnist Barnehager AS.

Følgende datterselskaper inngår i konsernet der Gnist Barnehager AS er morselskap.

Gnist Barnehager Bjørkavåg AS	Gnist Barnehager Nordstrand AS
Gnist Barnehager Brennan AS	Gnist Barnehager Ratvika AS
Gnist Barnehager Brennhaugen AS	Gnist Barnehager Rollandslia AS
Gnist Barnehager Festeråsen AS	Gnist Barnehager Skogstunet AS
Gnist Barnehager Flisnes AS	Gnist Barnehager Støylane AS
Gnist Barnehager Hessa AS	Gnist Barnehager Sætra AS
Gnist Barnehager Holstad AS	Gnist Barnehager Tiller AS
Gnist Barnehager Husbyåsen AS	Gnist Barnehager Trøa AS
Gnist Barnehager Høgvoll AS	Gnist Barnehager Utleir AS
Gnist Barnehager Myklebust AS	Gnist Bygg AS



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Herøy Vasslag SA	4 stk	32 000
Balanseført verdi 31.12.		32 000

Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Kundefordringer		
0	0	Kundefordringer til pålydende	1 051 712	996 493
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-155 255	-240 070
0	0	Kundefordringer i balansen	896 457	756 423

Fordringer med forfall senere enn ett år

0	0	Lån til datterselskaper	0	0
0	0	Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	175 207 728	184 074 639
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
0	0	Sum	175 207 728	184 074 639

0	0	Gjeld sikret ved pant	224 868 627	504 862 673
----------	----------	------------------------------	--------------------	--------------------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

0	0	Tomter og bygninger	251 274 113	694 114 241
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	7 421 591	9 853 078
0	0	Sum	258 695 704	703 967 319



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

	Kundefordringer		Kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	450 000	1 029 958
Sum	0	0	450 000	1 029 958

	Langsiktige fordringer		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	30 000	30 000
Sum	0	0	30 000	30 000

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 7 Bundne bankinnskudd

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Bundne bankinnskudd	2020	2019
		Depositumkonto, sperret beløp	341 930	163 390
		Skattetrekksmidler	8 286 926	8 820 287
0	0	Sum	8 628 856	8 983 677



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 062 500	235 287 438	28	238 349 967
Tilbakebetaling av innbetalt kapital		-162 500 000		-162 500 000
Årets resultat			10	10
Egenkapital 31.12.	3 062 500	72 787 438	38	75 849 977

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 062 500	194 047 791	197 110 291
Tilbakebetaling av innbetalt kapital		-162 500 000	-162 500 000
Årets resultat		37 618 442	37 618 442
Egenkapital 31.12.	3 062 500	69 166 233	72 228 733

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 062 500 består av 3 062 500 aksjer á kr 1, fordelt på 1 020 832 A-aksjer (ordinære aksjer) og 2 041 668 B-aksjer (preferanseaksjer). Alle aksjer har alminnelig stemmerettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Altor Fund IV (No. 1) AB	387 774	816 667	1 204 441	39,3 %
Altor Fund IV (No. 2) AB	387 775	816 667	1 204 442	39,3 %
Grønmyr Gruppen AS	193 887	408 334	602 221	19,7 %
GBH Invest AS	51 396	0	51 396	1,7 %
Totalt antall aksjer	1 020 832	2 041 668	3 062 500	100,0 %

Grønmyr Gruppen AS kontrolleres 100% av styremedlem Kjersti Hagen Grønmyr og hennes nærstående. GBH Invest AS kontrolleres av Altor Fund IV (No. 1) AB, Altor Fund IV (No. 2) AB og Grønmyr Gruppen AS med til sammen 83,12%. Daglig leder i Gnist Barnehager AS, Lill Nyseter Kortgaard, eier 3,75% av aksjene i GBH Invest AS.



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 10 Pensjoner

Konsernet har både innskuddsbaserte og ytelsesbaserte ordninger, og pensjonsordningene i konsernet tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

Fra 1. januar 2020 ble det innført ny innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte i konsernets barnehageselskap (Barnehagepensjon/Hybridpensjon). Frem til og med 31. desember 2019 var de ansatte omfattet av en ytelsesbasert ordning. Den nye ordningen innebærer at ansatte som er født før 1968, og som er omfattet av den ytelsesbaserte pensjonsordningen, vil fortsette å tjene opp sine pensjonsrettigheter i denne ordningen. Ansatt som er født i 1968 eller senere er meldt ut av den ytelsesbaserte pensjonsordningen og inn i den innskuddsbaserte ordningen. Ansatte som er meldt ut av den ytelsesbaserte ordningen tok med seg rettighetene som de har tjent opp frem til utmeldingen gjennom utstedelse av en fripolise.

Innskuddsplan

Konsernet har i 2020 kostnadsført kr 15 361 949 (eksklusiv arbeidsgiveravgift) som pensjonskostnad til Barnehagepensjon.

Ytelsesplan

Oppstilling i tabellen under gjelder ytelsesbaserte ordninger for barnehageselskapene.

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
		Periodens pensjonskostnader inkl AGA	
	Årets pensjonsopptjening	2 326 391	20 002 713
	Rentekostnad på pensjonsforpliktelsene	2 880 750	27 813 029
	Forventet avkastning på pensjonsmidlene	-18 618	-8 093
	Planendring/oppgjør inkl arbg avg	-1 032 140	-27 224 669
	Administrasjonskostnader	275 472	2 069 573
	Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	119 865	211 679
0	0 Resultatført pensjonskostnad	4 551 720	22 864 232
		Bevegelser pensjonsforpliktelser (DBO) inkl arbeidsgiveravgift	
	Pensjonsforpliktelser ved periodens begynnelse	47 002 180	123 298 443
	Årets pensjonsopptjening	2 326 391	20 002 713
	Rentekostnad på pensjonsforpliktelsene	941 509	3 231 074
	Planendring	0	0
	Avkorting/oppgjør	-4 404 582	-92 458 412
	Aktuarielt tap (gevinst)	4 235 571	-3 712 027
	Arbeidsgiveravgift av innbetaling pensjonsmidler	-371 135	-2 685 312
	Pensjonsutbetalinger	-332 224	-313 655
0	0 Pensjonsforpliktelser ved periodens slutt	49 397 710	47 362 824
		Bevegelser pensjonsmidler	
	Pensjonsmidler ved periodens begynnelse	38 565 000	79 750 000
	Forventet avkastning på pensjonsmidlene	584 657	1 860 367
	Oppgjør	-4 283 504	-59 095 000
	Aktuarielt tap (gevinst)	1 994 849	-3 711 536
	Arbeidsgiveravgift av innbetaling pensjonsmidler	-371 135	-2 685 312
	Innbetalinger	3 402 357	22 335 136
	Pensjonsutbetalinger	-332 224	-313 655
0	0 Pensjonsmidler ved periodens slutt	39 560 000	38 140 000



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Avstemming - balanseført pensjonsforpliktelse			
	Netto pensjonsforpliktelse - overfinansiert (underfinansiert)	-9 837 710	-9 222 824
	Ikke resultatført aktuarielt tap (gevinst)	13 208 572	13 723 998
0	0 Balanseført pensjonsmidler/-forpliktelse inkl arbeidsgiveravgift	3 370 862	4 501 174
	Sum pensjonsmidler i konsernselskapene	3 547 112	4 711 039
	Sum pensjonsforpliktelser i konsernselskapene	-176 251	-209 864

I konsernregnskapet er pensjonsforpliktelsen bokført brutto, slik at konsernselskapenes pensjonsmidler er inkludert som finansielle anleggsmidler og pensjonsforpliktelser som langsiktig gjeld.

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet lønnsregulering	2,25 %	2,25 %
Pensjonsøkning	0,00 %	0,50 %
G-regulering	2,00 %	2,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,70 %	3,80 %

Ved fastsettelse av pensjonsforpliktelsene er dødlighetstabell K2013BE langt til grunn.

Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2018
		Midlertidige forskjeller	
		33 775 479	288 344 962
		24 403 334	31 563 334
		49 050	61 313
		3 370 861	4 501 174
		-582 402	-3 343 107
		-150 256	-240 070
0	0	60 866 066	320 887 606
-30	-42	-647 034	-1 752 089
-30	-42	60 219 032	319 135 517
-7	-9	13 248 187	65 579 505
-7	-9	13 248 187	65 579 505
22 %	22 %	22 %	22 %
		Anvendt skattesats	



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
12	37	Resultat før skattekostnad	34 329 972 -33 769 852
-450 000	-296 600	Permanente forskjeller	-36 332 613 37 593 615
-449 988	-296 563	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-2 002 641 3 823 763
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	473 763 781 435
-449 988	-296 563	Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskap	-1 528 878 4 605 198
-12	-37	Fremførbart underskudd	-309 25
450 000	296 600	Mottatt/avgitt konsernbidrag	0 0
0	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-1 529 187 4 605 223

Morselskapet		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
Fordeling av skattekostnaden			
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	4 169 227 1 013 144
0	0	Sum betalbar skatt	4 169 227 1 013 144
2	-18	Endring i utsatt skatt	-7 457 697 -6 563 669
2	-18	Skattekostnad	-3 288 470 -5 550 525
16,7 %	-48,6 %	Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	-9,6 % 16,4 %

		Avstemming av årets skattekostnad	
12	37	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	34 329 972 -33 769 852
3	9	Beregnet skatt 22%	7 552 594 -7 429 367
9	-18	Skattekostnad i resultatregnskapet	-3 288 470 -5 550 525
6	-27	Differanse	-10 841 064 1 878 842

		Differansen består av følgende:	
-99 000	-71 184	22% av permanente forskjeller	-7 993 175 8 270 595
98 997	71 157	Andre forskjeller	-2 847 889 -6 391 753
-3	-27	Sum forklart differanse	-10 841 064 1 878 842

		Betalbar skatt i balansen	
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	4 592 737 7 883 958
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	-4 363 348 -6 870 809
0	0	Betalbar skatt i balansen	229 389 1 013 149



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Lønninger	199 288 353	211 363 688
		Arbeidsgiveravgift	32 955 174	32 324 181
		Pensjonskostnader	21 457 152	15 758 333
		Andre ytelser	1 497 367	1 394 812
0	0	Sum	255 198 046	260 841 014
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	451	495

Ytelser til ledende personer

I morselskapet GBH Topco AS er det ikke kostnadsført lønn eller annen godtgjørelse til styret. Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder og styret er kostnadsført i Gnist Barnehager AS.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 555 137	200 000
Pensjonsutgifter	31 102	0
Annen godtgjørelse	4 959	0
Sum	1 591 198	200 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det foreligger heller ingen form for sluttvedertagsavtale for daglig leder eller noen form for bonus- eller opsjonsavtale.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	18 100	637 450
Andre attestasjonstjenester	0	256 300
Skatterådgivning	7 100	179 300
Andre tjenester utenfor revisjon	6 800	607 000
Honorar til samarbeidende foretak	19 670	137 970
Sum	51 670	1 818 020



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 13 Salgsinntekt og Offentlige tilskudd

Konsernets salgsinntekter er i sin helhet opptjent gjennom aktivitet i Norge.

Konsernet mottar driftstilskudd fra kommuner på lik linje med øvrige ikke kommunale barnehager. Driftstilskuddet skal dekke kostnader til ordinær drift av barnehagene, som ikke dekkes av andre offentlige tilskudd og foreldrebetaling.

Konsernet har for 2020 inntektsført kr 282 631 068 i kommunale tilskudd til drift av konsernets barnehager. Tilskuddet inntektsføres brutto løpende i perioden, og inkluderer endelig avregning vedrørende tidligere års tilskudd.

Refusjoner fra kommuner som er kompensasjon for bortfall av foreldrebetaling ved stengt barnehager på grunn av Covid-19 er ikke inkludert i beløpet over. Slike refusjoner er i resultatregnskapet inkludert under Salgsinntekt sammen med ordinære foreldrebetaling.

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 12, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

	2020	2019
Gnist Barnehager AS yter tjenester knyttet til pedagogisk arbeid, IKT, markedsføring, rekruttering, personal og arbeidsmiljø til de ulike konsernselskapene	42 179 190	45 136 585
Gnist Bygg AS yter tjenester knyttet til oppføring og vedlikehold av konsernets bygningsmasse	6 691 316	8 603 208
Kinland IV AS konsernet leier ut bygningsmasse til 11 barnehager Fakturert leie for perioden 1.9.19 - 14.1.20 utgjør	1 210 621	8 906 844

Note 15 Økonomisk tilsyn

Trondheim kommune varslet 3. november 2017 om dokumenttilsyn med bruk av offentlig tilskudd for 2015 i Gnist Barnehager Trøa AS (selskapet). Kommunen har i foreløpig tilsynsrapport og forhåndsvarsel om vedtak den 21. juni 2019 varslet at den vil kreve tilbakebetalt kr 2 254 768 i utbetalt tilskudd for 2015. Selskapet er uenig i kommunens vurderinger og beregninger i denne saken og har gitt sine merknader til foreløpig tilsynsrapport og utkast til vedtak. Det er fortsatt uklart når endelig vedtak i tilsynssaken vil foreligge. I konsernregnskapet er det ikke innarbeidet et eventuelt krav om tilbakebetaling.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det vises til omtale av Trondheim kommunes vedtak om varig stengning av Gnist Barnehager Trøa AS i note 16 i konsernregnskapet for 2019. Oslo Tingrett har i dom den 1. mars 2021 slått fast at kommunens vedtak om varig stengning av barnehagen er gyldig. Dommen er ikke rettskraftig ennå.



GBH Topco AS - noter til årsregnskapet 2020

Note 17 Konsekvenser av Covid-19

I perioden 13. mars - 20. april 2020 ble alle landets skoler og barnehager stengt som et av tiltakene for å stoppe spredningen av Korona viruset. Regjeringen vedtok som del av de økonomiske tiltakene at barnehagen skulle få kompensert bortfall av foreldrebetalingen jfr.note 13, samt at barnehagene opprettholdt det ordinære tilskuddet fra kommunene. På denne måten ble inntektsgrunnlaget for barnehagene sikret og det var ingen permitteringer av ansatte. Barnehagenes personell jobbet under hele nedstengningen bl.a. for å ivareta åpne barnehager for utvalgte grupper av barn i tråd med myndighetenes retningslinjer.

Håndteringen av korona situasjonen og tilpasning til myndighetenes retningslinjer har gått bra i barnehagene. Vi har ikke hatt noen nedstengning utover det som har vært pålagt av myndighetene som følge Covid-19. Men vi har hatt tilpasninger av åpningstider, der det har vært behov. Situasjonen rundt det muterte viruset utfordrer i enda større grad terskelen for karantene, noe som vil kunne få konsekvenser for daglig drift og mulighetene til å holde åpent fremover.

Note 18 Salg av virksomhet

I 2020 har Kinland IV AS med datterselskaper og Gnist Støylane Eiendom AS blitt solgt ut av konsernet. Gevinst ved salg er inkludert i Annen driftsinntekt med kr 67 618 420.



GBH Topco AS Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Grønmyr, Kjersti Hagen	BANKID_MOBILE	2021-03-25 14:39
Ramm, Jonas aspelin	BANKID_MOBILE	2021-03-25 15:22
Tallaksen, Maria	BANKID_MOBILE	2021-03-26 08:53

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i GBH Topco AS
